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Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia p
nieograniczonego, pod nazwa: ,Nadbudowa budynku

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
(Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) Zamawia
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 12 z dnia 17 kwietnia 2012r.
Na stronie internetowej Zamawiajgcego Brak rzutow a
Brak tych elementéw uniemozliwia sprawdzenie ilo
prawidfowego sporzadzenia oferty. Prosimy o pilne uz

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy uzupetnit rzuty architektoniczne. W

internetowej BIP Zamawiajacego.

Pytanie nr 13 z dnia 17 kwietnia 2012r.

Brak w przedmiarze robdt stupéw ram rzelbetonowy
zbrojenie w pozycjach 53 i 54). Prosimy o uzupetnienie

Odpowiedz na pytanie nr 13
Zostaty ujete w pozycji 51 przedmiaru. Zamawiajgc
internetowej BIP Zamawiajgcego.

Pytanie nr 14 z dnia 17 kwietnia 2012r.
Brak w przedmiarze robdt filarkéw zelbetowych
0 uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Przedmiar zostat uzupetniony o filarki z rysunku

skorygowana poz. 71.

Pytanie nr 15 z dnia 17 kwietnia 2012r.

Poz. 71 przedmiaru na roboty budowlane — jakiego typ

Odpowiedz na pytanie nr 15

Pozycja 71 zostata skorygowana i stanowi teraz poz. 68

ublicznego prowadzonego w trybie przetargu

1 socjalnego przy ulicy Wilczej”.

stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych

jacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczgce

rchitektonicznych poszczegdlnych kondygnacji.
Sci przyjetych w przedmiarze, a tym samym
upetnienie.

szystkie rzuty znajdujg sie na stronie

ch wedtug rys. K — 8 (uwzgledniono tylko ich

przedmiaru.

zamiescit poprawiony przedmiar na stronie

R1, R2, R3 wedtug rys. K — 11. Prosimy

I

(-11 w pozycjach 134,135,136 oraz zostata

U nadproza zespolone przewidzie¢ do wyceny?

(nadproza wchodzg w sktad wiericow).




Pytanie nr 16 z dnia 17 kwietnia 2012r.
Brak w przedmiarze zadaszenie klatki schodowej (rys. K — 11) — zaréwno jego konstrukcji jak
i pokrycia. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 16
Pokrycie klatki schodowej zostato ujete w poz. dotyczacych pokrycia dachu. Przedmiar zostat
uzupetniony o konstrukcje w poz. 137-141.

Pytanie nr 17 z dnia 17 kwietnia 2012r.
Jakiego typu pokrycie przyja¢ na zadaszeniu klatki schodowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 17
Pokrycie klatki schodowej jest takie same jak nad gtéwng brytg budynku.

Pytanie nr 18 z dnia 19 kwietnia 2012r.

Na stronie internetowej Zamawiajgcego nadal brak jest kompletnej dokumentacji projektowej,
co uniemozliwia weryfikacje zalgczonych do SIWZ przedmiarow. W Zwigzku z powyzszym
whnioskujemy o przesuniecie ztozenia ofert co najmniej na dzien 11.05.2012r.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Kompletna dokumentacji projektowej jak réwniez poprawiony przedmiar robét budowlanych, zostaty
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego. Zamawiajacy jest zdania, ze zamieszczane
materiaty wystarcza do prawidtowej wyceny zamdwenia.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 11.05.2012. Termin
sktadnia ofert zostanie przesuniety do dnia 07.05.2012. Zmiana ogloszenia o zamdwieniu jak réwniez
informacja o zmianie SIWZ zostang niezwtocznie zamieszczone na stronie Zamawiajgcego.

Z powazaniem,




